公印省略

５ 薬 第 ２ １ ７ 号

令和５年５月９日

各関係団体の長 殿

                    福岡県保健医療介護部長

                    （薬務課生産指導係）

令和５年度毒物劇物取扱者試験の実施について

 毒物及び劇物取締法第８条第１項第３号に規定する毒物劇物取扱者試験につ

いて、別添「令和５年度毒物劇物取扱者試験実施要領」のとおり実施することと

しましたのでお知らせします。

 なお、福岡県公報（令和５年５月９日第３９５号）及び福岡県庁ホームページ

にて公表していることを申し添えます。